

Investitor Primaria s.Glinjeni

Obiect **Lucrari de reparatie curenta a drumurilor publice locale din s.Glinjeni, r.Falesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                   | U.M.   | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                           |        |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                         | 4      | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Sector 1 L=770m, b=3,0</b>                                                                                                                          |        |                                        |                      |                        |
| 1      | TsC21B<br>1                 | Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II                                            | 100 m3 |                                        |                      | 2 140,73<br>0,00       |
|        | 295222000<br>3546           | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                 | h-ut   | 3,6100                                 | 593,00               | 2 140,73               |
| 2      | TsD25A                      | Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri   | 100 m3 |                                        |                      | 762,05<br>13,57        |
|        | 931006001<br>9900           | Muncitor necalificat                                                                                                                                      | h-om   | 0,2100                                 | 64,60                | 13,57                  |
|        | 295227000<br>3309           | Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control                         | h-ut   | 0,3000                                 | 202,00               | 60,60                  |
|        | 295222000<br>3546           | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                 | h-ut   | 1,1600                                 | 593,00               | 687,88                 |
| 3      | RpDD02<br>C                 | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta fr 31.5-63mm, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire, h=12cm | m3     |                                        |                      | 452,34<br>23,90        |
|        | 712902001<br>2800           | Pavator                                                                                                                                                   | h-om   | 0,1200                                 | 64,60                | 7,75                   |
|        | 931006001<br>9922           | Muncitor deservire                                                                                                                                        | h-om   | 0,2500                                 | 64,60                | 16,15                  |
|        | 141112220<br>1672-1         | Piatra sparta pentru pt.drumuri fr.31.5-63 mm                                                                                                             | m3     | 1,2700                                 | 281,04               | 356,92                 |
|        | 121212121                   | Apa                                                                                                                                                       | m3     | 0,0500                                 | 20,00                | 1,00                   |

| 1 | 2                   | 3                                                                                                                                                       | 4      | 5      | 6      | 7                |
|---|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|--------|------------------|
|   | 2121                |                                                                                                                                                         |        |        |        |                  |
|   | 295222000<br>3546   | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                               | h-ut   | 0,0420 | 593,00 | 24,91            |
|   | 295224000<br>4012   | Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t                                                                                                          | h-ut   | 0,2180 | 202,00 | 44,04            |
|   | 341054000<br>5603   | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                           | h-ut   | 0,0050 | 315,00 | 1,57             |
| 4 | RpDD02<br>B         | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta 0-31.5mm, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroiere, h=6cm        | m3     |        |        | 561,58<br>48,45  |
|   | 712902001<br>2800   | Pavator                                                                                                                                                 | h-om   | 0,2400 | 64,60  | 15,50            |
|   | 931006001<br>9922   | Muncitor deservire                                                                                                                                      | h-om   | 0,5100 | 64,60  | 32,95            |
|   | 141112220<br>1672-2 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 0-31.5 mm                                                                                                               | m3     | 1,2180 | 312,00 | 380,02           |
|   | 141112220<br>1646-1 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 0-6 mm                                                                                                                  | m3     | 0,2030 | 238,27 | 48,37            |
|   | 121212121<br>2121   | Apa                                                                                                                                                     | m3     | 0,1500 | 20,00  | 3,00             |
|   | 295222000<br>3546   | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                               | h-ut   | 0,0420 | 593,00 | 24,91            |
|   | 295224000<br>4012   | Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t                                                                                                          | h-ut   | 0,2580 | 202,00 | 52,12            |
|   | 341054000<br>5603   | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                           | h-ut   | 0,0150 | 315,00 | 4,73             |
| 5 | DH11B               | Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice                                                 | 100m2  |        |        | 406,80<br>383,08 |
|   | 712902001<br>2800   | Pavator                                                                                                                                                 | h-om   | 1,1400 | 64,60  | 73,64            |
|   | 931006001<br>9900   | Muncitor necalificat                                                                                                                                    | h-om   | 4,7900 | 64,60  | 309,43           |
|   | 295222000<br>3546   | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                               | h-ut   | 0,0400 | 593,00 | 23,72            |
|   |                     | <b>2. Sector 2 - L=250,0 m</b><br><b>2.1. PC 00+00 - 00+50 (b=5m)</b>                                                                                   |        |        |        |                  |
| 6 | DH02B               | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                                           | 100m2  |        |        | 78,28<br>0,00    |
|   | 295222000<br>3546   | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                               | h-ut   | 0,1320 | 593,00 | 78,28            |
| 7 | TsD25A              | Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri | 100 m3 |        |        | 762,03<br>13,57  |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                 | 4      | 5       | 6      | 7                                     |
|----|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|--------|---------------------------------------|
|    | 931006001<br>9900  | Muncitor necalificat                                                                                                              | h-om   | 0,2100  | 64,60  | 13,57                                 |
|    | 295227000<br>3309  | Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control | h-ut   | 0,3000  | 202,00 | 60,60                                 |
|    | 295222000<br>3546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                         | h-ut   | 1,1600  | 593,00 | 687,87                                |
| 8  | DI134              | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm                    | 100m2  |         |        | <div>7 966,01</div> <div>319,12</div> |
|    | 931006001<br>9930  | Muncitor                                                                                                                          | h-om   | 4,9400  | 64,60  | 319,12                                |
|    | 141112220<br>1661  | Piatra sparta 31.5-63mm                                                                                                           | m3     | 18,9000 | 281,04 | 5 311,66                              |
|    | 141112220<br>17521 | Piatra sparta 8-16mm                                                                                                              | m3     | 1,5000  | 329,44 | 494,16                                |
|    | 141112220<br>1645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                             | m3     | 1,0000  | 338,21 | 338,21                                |
|    | 112020620<br>10361 | Savura                                                                                                                            | m3     | 1,0000  | 238,27 | 238,27                                |
|    | 410011620<br>2806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                          | m3     | 3,0000  | 20,00  | 60,00                                 |
|    | 295222000<br>3546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                         | h-ut   | 0,0420  | 593,00 | 24,91                                 |
|    | 295226000<br>3552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                          | h-ut   | 0,2580  | 395,00 | 101,91                                |
|    | 295224000<br>4105  | Compactor 5-6 t                                                                                                                   | h-ut   | 1,1200  | 175,00 | 196,00                                |
|    | 295224000<br>40101 | Compactor 10 t                                                                                                                    | h-ut   | 2,7100  | 262,00 | 710,02                                |
|    | 341054000<br>5603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                     | h-ut   | 0,4140  | 315,00 | 130,41                                |
|    | 295227000<br>76111 | Distribuit de criblura                                                                                                            | h-ut   | 0,1060  | 390,00 | 41,34                                 |
| 9  | DH11B              | Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice                           | 100m2  |         |        | <div>406,80</div> <div>383,08</div>   |
|    | 712902001<br>2800  | Pavator                                                                                                                           | h-om   | 1,1400  | 64,60  | 73,64                                 |
|    | 931006001<br>9900  | Muncitor necalificat                                                                                                              | h-om   | 4,7900  | 64,60  | 309,44                                |
|    | 295222000<br>3546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                         | h-ut   | 0,0400  | 593,00 | 23,72                                 |
|    |                    | <b>2.2. PC 00+50 - 2+50</b>                                                                                                       |        |         |        |                                       |
| 10 | TsC21B<br>1        | Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (patul drumului)   | 100 m3 |         |        | <div>2 140,73</div> <div>0,00</div>   |
|    | 295222000          | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                         | h-ut   | 3,6100  | 593,00 | 2 140,73                              |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                       | 4      | 5       | 6      | 7                                     |
|----|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|--------|---------------------------------------|
|    | 3546            |                                                                                                                                                         |        |         |        |                                       |
| 11 | TsD25A          | Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri | 100 m3 |         |        | <div>762,05</div> <div>13,57</div>    |
|    | 931006001 9900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                    | h-om   | 0,2100  | 64,60  | 13,57                                 |
|    | 295227000 3309  | Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control                       | h-ut   | 0,3000  | 202,00 | 60,60                                 |
|    | 295222000 3546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                               | h-ut   | 1,1600  | 593,00 | 687,88                                |
| 12 | DI134           | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm                                          | 100m2  |         |        | <div>7 966,01</div> <div>319,12</div> |
|    | 931006001 9930  | Muncitor                                                                                                                                                | h-om   | 4,9400  | 64,60  | 319,12                                |
|    | 141112220 1661  | Piatra sparta 31.5-63mm                                                                                                                                 | m3     | 18,9000 | 281,04 | 5 311,66                              |
|    | 141112220 17521 | Piatra sparta 8-16mm                                                                                                                                    | m3     | 1,5000  | 329,44 | 494,16                                |
|    | 141112220 1645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                                                   | m3     | 1,0000  | 338,21 | 338,21                                |
|    | 112020620 10361 | Savura                                                                                                                                                  | m3     | 1,0000  | 238,27 | 238,27                                |
|    | 410011620 2806  | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                | m3     | 3,0000  | 20,00  | 60,00                                 |
|    | 295222000 3546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                               | h-ut   | 0,0420  | 593,00 | 24,91                                 |
|    | 295226000 3552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                                                | h-ut   | 0,2580  | 395,00 | 101,91                                |
|    | 295224000 4105  | Compactor 5-6 t                                                                                                                                         | h-ut   | 1,1200  | 175,00 | 196,00                                |
|    | 295224000 40101 | Compactor 10 t                                                                                                                                          | h-ut   | 2,7100  | 262,00 | 710,02                                |
|    | 341054000 5603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                           | h-ut   | 0,4140  | 315,00 | 130,41                                |
|    | 295227000 76111 | Distribuitor de criblura                                                                                                                                | h-ut   | 0,1060  | 390,00 | 41,34                                 |
| 13 | DH11B           | Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice                                                 | 100m2  |         |        | <div>406,80</div> <div>383,08</div>   |
|    | 712902001 2800  | Pavator                                                                                                                                                 | h-om   | 1,1400  | 64,60  | 73,64                                 |
|    | 931006001 9900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                    | h-om   | 4,7900  | 64,60  | 309,44                                |
|    | 295222000 3546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                               | h-ut   | 0,0400  | 593,00 | 23,72                                 |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                       | 4      | 5       | 6      | 7                                     |
|----|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|--------|---------------------------------------|
|    |                    | <b>2.3. Drum lateral S=70.0 m2</b>                                                                                                                      |        |         |        |                                       |
| 14 | DH02B              | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                                            | 100m2  |         |        | <div>78,27</div> <div>0,00</div>      |
|    | 295222000<br>3546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                               | h-ut   | 0,1320  | 593,00 | 78,27                                 |
| 15 | TsD25A             | Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri | 100 m3 |         |        | <div>762,00</div> <div>13,57</div>    |
|    | 931006001<br>9900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                    | h-om   | 0,2100  | 64,60  | 13,57                                 |
|    | 295227000<br>3309  | Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control                       | h-ut   | 0,3000  | 202,00 | 60,57                                 |
|    | 295222000<br>3546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                               | h-ut   | 1,1600  | 593,00 | 687,86                                |
| 16 | DI134              | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm                                          | 100m2  |         |        | <div>7 966,01</div> <div>319,13</div> |
|    | 931006001<br>9930  | Muncitor                                                                                                                                                | h-om   | 4,9400  | 64,60  | 319,13                                |
|    | 141112220<br>1661  | Piatra sparta 31.5-63mm                                                                                                                                 | m3     | 18,9000 | 281,04 | 5 311,66                              |
|    | 141112220<br>17521 | Piatra sparta 8-16mm                                                                                                                                    | m3     | 1,5000  | 329,44 | 494,16                                |
|    | 141112220<br>1645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                                                   | m3     | 1,0000  | 338,21 | 338,21                                |
|    | 112020620<br>10361 | Savura                                                                                                                                                  | m3     | 1,0000  | 238,27 | 238,27                                |
|    | 410011620<br>2806  | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                | m3     | 3,0000  | 20,00  | 60,00                                 |
|    | 295222000<br>3546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                               | h-ut   | 0,0420  | 593,00 | 24,90                                 |
|    | 295226000<br>3552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                                                | h-ut   | 0,2580  | 395,00 | 101,91                                |
|    | 295224000<br>4105  | Compactor 5-6 t                                                                                                                                         | h-ut   | 1,1200  | 175,00 | 196,00                                |
|    | 295224000<br>40101 | Compactor 10 t                                                                                                                                          | h-ut   | 2,7100  | 262,00 | 710,01                                |
|    | 341054000<br>5603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                           | h-ut   | 0,4140  | 315,00 | 130,41                                |
|    | 295227000<br>76111 | Distribuitor de criblura                                                                                                                                | h-ut   | 0,1060  | 390,00 | 41,34                                 |
| 17 | DH11B              | Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice                                                 | 100m2  |         |        | <div>406,87</div> <div>383,13</div>   |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                                                         | 4      | 5      | 6      | 7                                   |
|----|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|--------|-------------------------------------|
|    |                     |                                                                                                                                                           |        |        |        |                                     |
|    | 712902001<br>2800   | Pavator                                                                                                                                                   | h-om   | 1,1400 | 64,60  | 73,67                               |
|    | 931006001<br>9900   | Muncitor necalificat                                                                                                                                      | h-om   | 4,7900 | 64,60  | 309,47                              |
|    | 295222000<br>3546   | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                 | h-ut   | 0,0400 | 593,00 | 23,73                               |
|    |                     | <b>3. Sector 3 - L=370,0 m, b=3,0m</b>                                                                                                                    |        |        |        |                                     |
| 18 | TsC21B<br>1         | Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (patul drumului)                           | 100 m3 |        |        | <div>2 140,73</div> <div>0,00</div> |
|    | 295222000<br>3546   | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                 | h-ut   | 3,6100 | 593,00 | 2 140,73                            |
| 19 | TsD25A              | Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri   | 100 m3 |        |        | <div>762,04</div> <div>13,57</div>  |
|    | 931006001<br>9900   | Muncitor necalificat                                                                                                                                      | h-om   | 0,2100 | 64,60  | 13,57                               |
|    | 295227000<br>3309   | Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control                         | h-ut   | 0,3000 | 202,00 | 60,60                               |
|    | 295222000<br>3546   | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                 | h-ut   | 1,1600 | 593,00 | 687,88                              |
| 20 | RpDD02<br>C         | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta fr 31.5-63mm, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire, h=12cm | m3     |        |        | <div>452,34</div> <div>23,90</div>  |
|    | 712902001<br>2800   | Pavator                                                                                                                                                   | h-om   | 0,1200 | 64,60  | 7,75                                |
|    | 931006001<br>9922   | Muncitor deservire                                                                                                                                        | h-om   | 0,2500 | 64,60  | 16,15                               |
|    | 141112220<br>1672-1 | Piatra sparta pentru pt.drumuri fr.31.5-63 mm                                                                                                             | m3     | 1,2700 | 281,04 | 356,92                              |
|    | 121212121<br>2121   | Apa                                                                                                                                                       | m3     | 0,0500 | 20,00  | 1,00                                |
|    | 295222000<br>3546   | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                 | h-ut   | 0,0420 | 593,00 | 24,91                               |
|    | 295224000<br>4012   | Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t                                                                                                            | h-ut   | 0,2180 | 202,00 | 44,04                               |
|    | 341054000<br>5603   | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                             | h-ut   | 0,0050 | 315,00 | 1,57                                |
| 21 | RpDD02<br>B         | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta 0-31.5mm, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire, h=6cm           | m3     |        |        | <div>561,58</div> <div>48,45</div>  |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                                                       | 4      | 5      | 6      | 7                |
|----|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|--------|------------------|
|    |                     |                                                                                                                                                         |        |        |        |                  |
|    | 712902001<br>2800   | Pavator                                                                                                                                                 | h-om   | 0,2400 | 64,60  | 15,50            |
|    | 931006001<br>9922   | Muncitor deservire                                                                                                                                      | h-om   | 0,5100 | 64,60  | 32,95            |
|    | 141112220<br>1672-2 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 0-31.5 mm                                                                                                               | m3     | 1,2180 | 312,00 | 380,02           |
|    | 141112220<br>1646-1 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 0-6 mm                                                                                                                  | m3     | 0,2030 | 238,27 | 48,37            |
|    | 121212121<br>2121   | Apa                                                                                                                                                     | m3     | 0,1500 | 20,00  | 3,00             |
|    | 295222000<br>3546   | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                               | h-ut   | 0,0420 | 593,00 | 24,91            |
|    | 295224000<br>4012   | Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t                                                                                                          | h-ut   | 0,2580 | 202,00 | 52,12            |
|    | 341054000<br>5603   | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                           | h-ut   | 0,0150 | 315,00 | 4,72             |
| 22 | DH11B               | Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice                                                 | 100m2  |        |        | 406,80<br>383,08 |
|    | 712902001<br>2800   | Pavator                                                                                                                                                 | h-om   | 1,1400 | 64,60  | 73,64            |
|    | 931006001<br>9900   | Muncitor necalificat                                                                                                                                    | h-om   | 4,7900 | 64,60  | 309,44           |
|    | 295222000<br>3546   | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                               | h-ut   | 0,0400 | 593,00 | 23,72            |
|    |                     | <b>4. Sector 4- L=780,0 m, b=3,0m</b>                                                                                                                   |        |        |        |                  |
| 23 | TsC21B<br>1         | Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (patul drumului)                         | 100 m3 |        |        | 2 140,73<br>0,00 |
|    | 295222000<br>3546   | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                               | h-ut   | 3,6100 | 593,00 | 2 140,73         |
| 24 | TsD25A              | Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri | 100 m3 |        |        | 762,05<br>13,57  |
|    | 931006001<br>9900   | Muncitor necalificat                                                                                                                                    | h-om   | 0,2100 | 64,60  | 13,57            |
|    | 295227000<br>3309   | Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control                       | h-ut   | 0,3000 | 202,00 | 60,60            |
|    | 295222000<br>3546   | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                               | h-ut   | 1,1600 | 593,00 | 687,88           |
| 25 | RpDD02<br>C         | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta fr 31.5-63mm, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare                         | m3     |        |        | 452,34<br>23,90  |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                                                           | 4     | 5      | 6      | 7                |
|----|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|--------|------------------|
|    |                     | si fara innoroire, h=12cm                                                                                                                                   |       |        |        |                  |
|    | 712902001<br>2800   | Pavator                                                                                                                                                     | h-om  | 0,1200 | 64,60  | 7,75             |
|    | 931006001<br>9922   | Muncitor deservire                                                                                                                                          | h-om  | 0,2500 | 64,60  | 16,15            |
|    | 141112220<br>1672-1 | Piatra sparta pentru pt.drumuri fr.31.5-63<br>mm                                                                                                            | m3    | 1,2700 | 281,04 | 356,92           |
|    | 121212121<br>2121   | Apa                                                                                                                                                         | m3    | 0,0500 | 20,00  | 1,00             |
|    | 295222000<br>3546   | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                   | h-ut  | 0,0420 | 593,00 | 24,91            |
|    | 295224000<br>4012   | Rulou compresor static autopropulsat de<br>8-14 t                                                                                                           | h-ut  | 0,2180 | 202,00 | 44,04            |
|    | 341054000<br>5603   | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de<br>stropire                                                                                                            | h-ut  | 0,0050 | 315,00 | 1,57             |
| 26 | RpDD02<br>B         | Strat de fundatie sau reprofilare<br>din piatra sparta 0-31.5mm, pentru<br>drumuri, cu asternere mecanica,<br>executat cu impanare fara<br>innoroire, h=6cm | m3    |        |        | 561,58<br>48,45  |
|    | 712902001<br>2800   | Pavator                                                                                                                                                     | h-om  | 0,2400 | 64,60  | 15,50            |
|    | 931006001<br>9922   | Muncitor deservire                                                                                                                                          | h-om  | 0,5100 | 64,60  | 32,95            |
|    | 141112220<br>1672-2 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 0-31.5<br>mm                                                                                                                | m3    | 1,2180 | 312,00 | 380,02           |
|    | 141112220<br>1646-1 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 0-6 mm                                                                                                                      | m3    | 0,2030 | 238,27 | 48,37            |
|    | 121212121<br>2121   | Apa                                                                                                                                                         | m3    | 0,1500 | 20,00  | 3,00             |
|    | 295222000<br>3546   | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                   | h-ut  | 0,0420 | 593,00 | 24,91            |
|    | 295224000<br>4012   | Rulou compresor static autopropulsat de<br>8-14 t                                                                                                           | h-ut  | 0,2580 | 202,00 | 52,12            |
|    | 341054000<br>5603   | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de<br>stropire                                                                                                            | h-ut  | 0,0150 | 315,00 | 4,72             |
| 27 | DH11B               | Aducerea la profil a<br>acostamentelor, prin taierea lor pe<br>o grosime medie de 10 cm, cu<br>mijloace mecanice                                            | 100m2 |        |        | 406,80<br>383,08 |
|    | 712902001<br>2800   | Pavator                                                                                                                                                     | h-om  | 1,1400 | 64,60  | 73,64            |
|    | 931006001<br>9900   | Muncitor necalificat                                                                                                                                        | h-om  | 4,7900 | 64,60  | 309,43           |
|    | 295222000<br>3546   | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                   | h-ut  | 0,0400 | 593,00 | 23,72            |
|    |                     | <b>5. Sector 5 - L=320m, b=3m</b>                                                                                                                           |       |        |        |                  |
| 28 | DH02B               | Scarificarea usoara a impietruirii<br>pina la 5 cm adincime cu<br>autogreder, inclusiv reprofilarea                                                         | 100m2 |        |        | 78,28<br>0,00    |
|    | 295222000           | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                   | h-ut  | 0,1320 | 593,00 | 78,28            |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                       | 4      | 5       | 6      | 7                                     |
|----|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|--------|---------------------------------------|
|    | 3546            |                                                                                                                                                         |        |         |        |                                       |
| 29 | TsD25A          | Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri | 100 m3 |         |        | <div>762,05</div> <div>13,57</div>    |
|    | 931006001 9900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                    | h-om   | 0,2100  | 64,60  | 13,57                                 |
|    | 295227000 3309  | Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control                       | h-ut   | 0,3000  | 202,00 | 60,60                                 |
|    | 295222000 3546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                               | h-ut   | 1,1600  | 593,00 | 687,88                                |
| 30 | DI134           | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm                                          | 100m2  |         |        | <div>7 966,01</div> <div>319,12</div> |
|    | 931006001 9930  | Muncitor                                                                                                                                                | h-om   | 4,9400  | 64,60  | 319,12                                |
|    | 141112220 1661  | Piatra sparta 31.5-63mm                                                                                                                                 | m3     | 18,9000 | 281,04 | 5 311,66                              |
|    | 141112220 17521 | Piatra sparta 8-16mm                                                                                                                                    | m3     | 1,5000  | 329,44 | 494,16                                |
|    | 141112220 1645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                                                   | m3     | 1,0000  | 338,21 | 338,21                                |
|    | 112020620 10361 | Savura                                                                                                                                                  | m3     | 1,0000  | 238,27 | 238,27                                |
|    | 410011620 2806  | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                | m3     | 3,0000  | 20,00  | 60,00                                 |
|    | 295222000 3546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                               | h-ut   | 0,0420  | 593,00 | 24,91                                 |
|    | 295226000 3552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                                                | h-ut   | 0,2580  | 395,00 | 101,91                                |
|    | 295224000 4105  | Compactor 5-6 t                                                                                                                                         | h-ut   | 1,1200  | 175,00 | 196,00                                |
|    | 295224000 40101 | Compactor 10 t                                                                                                                                          | h-ut   | 2,7100  | 262,00 | 710,02                                |
|    | 341054000 5603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                           | h-ut   | 0,4140  | 315,00 | 130,41                                |
|    | 295227000 76111 | Distribuitor de criblura                                                                                                                                | h-ut   | 0,1060  | 390,00 | 41,34                                 |
| 31 | DH11B           | Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice                                                 | 100m2  |         |        | <div>406,80</div> <div>383,08</div>   |
|    | 712902001 2800  | Pavator                                                                                                                                                 | h-om   | 1,1400  | 64,60  | 73,64                                 |
|    | 931006001 9900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                    | h-om   | 4,7900  | 64,60  | 309,43                                |
|    | 295222000 3546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                               | h-ut   | 0,0400  | 593,00 | 23,72                                 |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                               | 4    | 5      | 6         | 7                                    |
|----|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-----------|--------------------------------------|
|    |                    | <b>6. Sector 6 - Lucrari de asfaltare - L=220,0, b=6,0</b>                                                                                      |      |        |           |                                      |
| 32 | DI155A             | Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Unirea cu asfalt existent) | m2   |        |           | <div>23,10</div> <div>2,25</div>     |
|    | 931006001<br>9930  | Muncitor                                                                                                                                        | h-om | 0,0349 | 64,60     | 2,25                                 |
|    | 410011620<br>2806  | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.                                                                                        | m3   | 0,0320 | 20,00     | 0,64                                 |
|    | 294042000<br>7200  | Freza cu latimea tamburului 1000 mm                                                                                                             | h-ut | 0,0182 | 450,00    | 8,19                                 |
|    | 341054000<br>5603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                   | h-ut | 0,0182 | 315,00    | 5,73                                 |
|    | 341054000<br>0001  | Autocamion, 5 t                                                                                                                                 | h-ut | 0,0182 | 345,00    | 6,28                                 |
| 33 | RpDD02<br>B        | Strat de fundație sau reprofilare din piatra spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără innorire h=10cm           | m3   |        |           | <div>542,38</div> <div>48,45</div>   |
|    | 712902001<br>2800  | Pavator                                                                                                                                         | h-om | 0,2400 | 64,60     | 15,50                                |
|    | 931006001<br>9922  | Muncitor deservire                                                                                                                              | h-om | 0,5100 | 64,60     | 32,95                                |
|    | 141112220<br>1672  | Piatra spartă pentru pt.drumuri 40-63 și 63-90 mm                                                                                               | m3   | 1,2180 | 281,04    | 342,31                               |
|    | 141112220<br>1646  | Piatra spartă pentru pt.drumuri 15-25 mm                                                                                                        | m3   | 0,2030 | 329,44    | 66,88                                |
|    | 121212121<br>2121  | Apa                                                                                                                                             | m3   | 0,1500 | 20,00     | 3,00                                 |
|    | 295222000<br>3546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                                                       | h-ut | 0,0420 | 593,00    | 24,91                                |
|    | 295224000<br>4012  | Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t                                                                                                  | h-ut | 0,2580 | 202,00    | 52,12                                |
|    | 341054000<br>5603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                   | h-ut | 0,0150 | 315,00    | 4,73                                 |
| 34 | DI107              | Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2                                           | t    |        |           | <div>12 022,00</div> <div>0,00</div> |
|    | 232032260<br>00401 | Bitum                                                                                                                                           | t    | 1,0300 | 11 500,00 | 11 845,00                            |
|    | 295222000<br>0000  | Autogudronator 3500 l - 3600 l                                                                                                                  | h-ut | 0,3000 | 590,00    | 177,00                               |
| 35 | DB16H              | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică K=1,50                       | m2   |        |           | <div>233,60</div> <div>3,23</div>    |
|    | 712904001          | Asfaltator                                                                                                                                      | h-om | 0,0500 | 64,60     | 3,23                                 |

| 1  | 2                     | 3                                                                           | 4    | 5       | 6        | 7             |
|----|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|---------------|
|    | 0110                  |                                                                             |      |         |          |               |
|    | 111100010<br>001311-1 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16                | t    | 0,0940  | 1 591,00 | 224,33        |
|    | 295224000<br>4010     | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf            | h-ut | 0,0053  | 235,00   | 1,25          |
|    | 295224000<br>4003     | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf                         | h-ut | 0,0053  | 235,00   | 1,25          |
|    | 295224000<br>5100     | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp                | h-ut | 0,0053  | 670,00   | 3,55          |
| 36 | DI115                 | Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta fr.0-31.5 de 10 cm | m2   |         |          | 45,92<br>2,05 |
|    | 931006001<br>9930     | Muncitor                                                                    | h-om | 0,0317  | 64,60    | 2,05          |
|    | 141112220<br>16601-1  | Piatra sparta 0-31.5 mm                                                     | m3   | 0,1260  | 312,00   | 39,31         |
|    | 410011620<br>2806     | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                    | m3   | 0,0070  | 20,00    | 0,14          |
|    | 295222000<br>3546     | Autogreder pina la 175 cp                                                   | h-ut | 0,00351 | 593,00   | 2,08          |
|    | 341054000<br>5603     | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                               | h-ut | 0,00097 | 315,00   | 0,31          |
|    | 295224000<br>4105     | Compactor 5-6 t                                                             | h-ut | 0,0110  | 175,00   | 1,93          |
|    | 295224000<br>4003     | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf                         | h-ut | 0,00045 | 235,00   | 0,11          |

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)